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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 116666.67 Buxheti i shtetit 116666.67 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 833333.33 Buxheti i shtetit 833333.33 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 666666.67 Buxheti i shtetit 666666.67 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 258333.33 Buxheti i shtetit 258333.33 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 833333.33 Buxheti i shtetit 833333.33 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 225833.33 Buxheti i shtetit 225833.33 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 166666.67 Buxheti i shtetit 166666.67 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 157500.00 Buxheti i shtetit 157500.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje paisje per sistemin e akses-kontrol, Karta aksesi  Panele kontrolli, Përçuesve elektrik për Prokurim

Blerje Pjesë këmbimi, goma, bateri etj per automjetet,  Bateri alkaline, Pjesë këmbimi për motorë, Prokurim

Mirembajtje paisje elektrike, hidraulike, teknike, etj  Punime hidraulike dhe sanitare, Punime Prokurim

Blerje dollape raftesh dosjesh dhe rafte metalike, etj,  Dollapë dhe rafte librash, Mobilje për zyra, Prokurim

Blerje Karburant, Gazoil D1 (Nafte) dhe Benzine pa  Karburante, Benzinë pa plumb, Naftë Prokurim

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje, ndricim etj  Llamba neoni, Llambat dhe pajisje ndriçimi, Prokurim

Blerje sherbim sigurimi te detyrueshem per automjete,  Sherbime per siguracion, Sherbime per Prokurim

Blerje mallra shtypshkrime  Materiale të shtypura dhe të produkte të Prokurim

Sherbime, mirembajtjeje, mbushje me gaz, etj per  Pjesë per kondicionerë, Punime ngrohje, Prokurim

Sherbime per verifikimin dhe percaktimin e gjendjes  Sherbime teknike, Sherbime per kontrolle Prokurim

Mirembajtje godine, lyerje, etj  Lyerje dhe lustrim, Lyerje, Lyerje ndërtesash, Prokurim

Blerje kamera e sisteme vezhgimi e monitorimi,  Kamera video, Kamera sigurie, Kamera, Prokurim

Blerje sherbim larje automjetesh (lavazh)  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Abonime, Botime Libra e Publikime  Publikime, Shërbime abonimi Prokurim

Blerje materiale paisje të tjera zyre, rutine, fisheke,  Çelësa, Materiale elektrike, Materiale ndërtimi Prokurim

Mirëmbajtje gjeneratori  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e Prokurim

Blerje Sherbime per Mirembajtje te Sistemeve te  Konfekisione shkume për fikese zjarri, Shkumë Prokurim

Blerje mallra kancelarie dhe letër për printera e  Bllok shënimesh, Stilolapsa me majë të Prokurim

Mirembajtje paisje elektronike, audio, sigurie, serveri,  Sisteme informacioni dhe servera, Servera, Prokurim

Blerje paisje per ngrohje dhe ftohje, Kondicioner per  Freskuese dhe pajisje me ajër të kondicionuar, Prokurim

Organi qendror

Blerje shërbim printimi, fotokopjimi për nevoja të  Shërbime printimi, Shërbime në lidhje me Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
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